選挙運動費用収支報告書訂正願

令和５年　　　月　　　日

刈谷市選挙管理委員会　殿

公職の候補者氏名

出納責任者氏名

　令和５年　　月　　日に提出した、令和５年７月２日執行刈谷市議会議員一般選挙における第　　回分選挙運動費用収支報告書の内容を下記のとおり訂正します。

記

１　訂正内容
　　訂正箇所　　　　　　　　　　新　　　　　　　　　　　　旧

　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり　　　　　　　別紙のとおり

２　訂正理由

別紙
	訂正事項
	訂正事項の内容
	訂正事由

	訂正後
	訂正前